[image: image1.png]

 АДМИНИСТРАЦИЯ ВЕСЕЛОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ВЕСЕЛОВСКОГО РАЙОНА РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

январь 2014 года                                 № Проект                                 п. Веселый

О внесении изменений в постановление
 от 15.09.2010  № 144 «Об утверждении муниципальной долгосрочной  программы «Социальная поддержка и социальное обслуживание населения Веселовского  сельского поселения на 2011-2013 годы»
Руководствуясь статьей 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Уставом Веселовского сельского поселения, в соответствии с Решением Собрания депутатов Веселовского сельского поселения от 30.12.2013 № 42 «О внесении изменений в бюджет Веселовского сельского поселения Веселовского района на 2013 год и на плановый период 2014 и 2015 годов», в целях повышения эффективности бюджетных расходов поселения,

                                                     ПОСТАНОВЛЯЮ:
               1. Внести в  постановление  Администрации Веселовского сельского поселения от 15.09.2010 № 144 «Об утверждении муниципальной долгосрочной  программы «Социальная поддержка и социальное обслуживание населения Веселовского  сельского поселения на 2011-2013 годы» ( в редакции постановления Администрации Веселовского сельского поселения от 12.10.2012№ 174 №О внесении изменений  в постановление  от 15.09.2010 №144) следующие изменения:
             1.1. Пункт 3 постановления  изложить в следующей редакции:

«Определить общий объем финансирования программы за счет средств местного бюджета 186,32 тыс. руб., в том числе:

 2011 г.- 35,32 тыс. руб.
 2012г. - 65,4 тыс. руб.
 2013 г.-  85,6  тыс. руб.
 2014 г – 0,0 тыс. руб.

 2015г. -  0,0 тыс. руб.

             1.2. В приложении к программе  в  паспорте муниципальной долгосрочной целевой программы "Социальная поддержка и социальное обслуживание населения Весёловского сельского поселения на 2011-2013 год"  строку «Объемы и источники финансирования программы изложить» в следующей редакции:
«общий объем финансирования Программы -186,32 тыс.руб.
2011 г.- 35,32 тыс. руб.
2012г. - 65,4 тыс. руб.
2013 г.-  85,6  тыс. руб.
2014 г – 0,0 тыс. руб.

2015г. -  0,0 тыс. руб.
Из общего объема финансирования Программы:

2011 год:

средства областного бюджета –      0,0 тыс. рублей,

средства федерального бюджета –  0,0 тыс.рублей,

средства  бюджета поселения –  35,32  тыс. рублей

2012 год:

средства областного бюджета –     0,0 тыс. рублей,

средства федерального бюджета –  0,0  тыс.рублей,

средства бюджета поселения      – 65,4 тыс. рублей

2013 год:

средства областного бюджета –      0,0 тыс. рублей,

средства федерального бюджета –   0,0тыс.рублей,

средства местного бюджета –      85,6  тыс. рублей
2014 год:

средства областного бюджета –     0,0 тыс. рублей,

средства федерального бюджета –  0,0 тыс.рублей,

средства местного бюджета –        0,0  тыс. рублей

2015 год:

средства областного бюджета –     0,0 тыс. рублей,

средства федерального бюджета –  0,0тыс.рублей,

средства местного бюджета      –   0,0  тыс. рублей»
 1.3. Таблицу 1  долгосрочной целевой программы «Социальная поддержка и социальное обслуживание населения Веселовского  сельского поселения на 2011-2015 годы»  изложить в редакции согласно приложению 1 к настоящему постановлению.

1.4. Приложение  1 долгосрочной целевой программы «Социальная поддержка и социальное обслуживание населения Веселовского  сельского поселения на 2011-2015 годы» изложить в редакции согласно приложению 2 к настоящему постановлению.

    2.  Постановление вступает в силу  со дня его обнародования.
    3. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на заместителя Главы администрации Весёловского сельского поселения
Митяева О.М.
Глава Веселовского
сельского поселения                                                               А.Н.Ищенко
Согласовано: Митяев О.М.

Кравченко И.Н.

Гнелицкая В.А.

Приложение  1 к проекту
                                                                                                          постановления Администрации

                                                                                                          Веселовского сельского

от ___ 01.2014г№___

Таблица N 1

ПРОГНОЗИРУЕМЫЕ ОБЪЕМЫ

И ИСТОЧНИКИ ФИНАНСИРОВАНИЯ ПРОГРАММЫ

(тыс. рублей)

	Источники финансирования
	Всего
	2011 год
	2012 год
	2013 год
	2014

 год
	2015

 год

	Итого финансирование по Программе
	186,39
	35,32
	65,4
	85,6
	0,0
	0,0

	В том числе:

	областной бюджет

	0
	0
	0
	0
	0

	федеральный бюджет

	0
	0
	0
	0
	0

	бюджет поселения
	186,39
	35,32
	65,4
	85,6
	0,0
	0,0

	Подпрограмма I
	186,39
	35,32
	65,4
	85,6
	0,0
	0,0

	В том числе:

	областной бюджет

	0
	0
	0
	0
	0

	федеральный бюджет

	0
	0
	0
	0
	0

	бюджет поселения
	186,39
	35,32
	65,4
	85,6
	0,0
	0,0

.

	                                                                                                         Приложение  2  к проекту

                                                                                                       постановления Администрации

                                                                                                          Веселовского сельского

от ___ 01.2014г№___

	Система программных мероприятий

	по реализации муниципальной долгосрочной целевой программы

	"Социальная поддержка и социальное обслуживание населения

Веселовского сельского поселения на 2011-2015 годы"

	N
	Наименование
	Испол-
	Срок ис-
	Объем финансирования
	Источник
	Ожидаемые

	п/п
	мероприятия
	нитель
	полнения,

	финанси-
	конечные

	годы

	рования
	результаты

	1.1. Мероприятия, направленные на реализацию прав граждан на социальную поддержку

1.2.

	1.1.8.
	Выплата государственной пенсии за выслугу лет
	Администрация Весёловское сельского поселения
	2011
2012
2013

2014

2015
	 35,32
65,4
85,6
0,0
78,7
	 бюджет поселения
	улучшение качества жизни
отдельных

категорий граждан

	Всего по под-
	-
	2011
	35,32
	-
	-

	программе

	 2012
2013

2014

2015
	65,4
85,6
0,0
0,0

	Итого
	-
	2011
	35,32
	-
	-

	по Программе

	2012
	65,4

	2013

2014

2015
	85,6
0,0
0,0